¹³ *Chronicon Aulae regiae*, [in:] "Fontes Rerum Bohemicarum", 4, ed. J. Emler, p. 179: „Cumque Fridericus de Linavia in fortitudine castrorum et munitionum suarum confideret, gracionque regis non tanta, ut debuit, diligencia querceret nec a maleficiis suis desisteret, omnes quoque Moravie incolas igne et gladio lederet exacerbavit rex Johannes sermone suos, convocat ad se Moravos, cives eciam Brunnenses iubet esse paratos. Nec mora omnes ad preliandum parati sunt, voci quoque regis pariter obediunt. Mittit itaque rex copiosum exercitum armis bellicis expeditum ad circumvallandum et impugnandum castrum, quod Recycz dicitur, quod forcius inter alias munitiones Friderici de Linavia putabatur. Erat namque hoc castrum adeo firinum, quod suis defensoribus liberum dabat exitum et introitum eciam aspicientibus omnibus, qui obsederant ipsum; quid machina iacere poterat, huius castri firmitas pro nichilo reputabat. Cum vero omnes impugnacionis modi parum proficerent, modum alium excogitant. Advocaverunt namque, qui castrum acquirere satagunt, homines quosdam fossores, qui pro minera in montanis fodere consueverant, et hii accepto precio factis subterraneis meatibus murum castri diebus pluribus suffoderunt, ita quod simul una hora cum parte muri quedam menia ceciderunt. Videns autem Fridericus de Linavia, quia robur sue fortitudinis minaretur ruinam, eo quod castrum Recicz partem perdidisset aliquam per machinacionem occultam, missis nunccis imprecatur regis gracionem. Permisit autem rex, ut idem, qui postulat, ad regalem perveniat presenciam. Adiutus igitur amicorum suorum auxilio Fridericus de Linavia gracionem regis obtinuit, et quod fideli suo servicio errorem suum emendare ad regis velit arbitrium, sub iuramento promisit; fregit eciam iubente rege Fridericus aliud forte castrum, quod Drahaus vocatum fuit, istud quoque castrum Recicz funditus exstirpavit, sicut regi placuit.”

¹¹ *Ibidem*, p. 201.

¹² *Ibidem*, p. 171: „Princeps vero Boemie...dictum baronem Zawissium ad se vocatum in castro Pragensi fere per biennium tenuit vinculatun. Cumque nullius humiliacionis signa princeps in eo perpenderet, ipsum iussit duci ad castrum Hluboka alias Froburg, ut illud principi redderetur. Quod cum facere recusaret, ante castrum predictum pena capitis est cum assere peremptus et abinde ductus in Wysserobrod monasterium ordinis Cisterciensis, quod ipse fundaverat; *ibidem* traditur sepulture”; Similarly, *Benesz of Weitmile: Chronicon Benessii de Weitmil*, [in:] "Fontes Rerum Bohemicarum", 4, ed. J. Emler, Praha 1884, p. 459: „...princeps Boemie...dictum militem Zawissium regie maiestati utique obnoxium cepit et detinuit et ante castrum regium dictum Hluboka alias Froburk, quod principi reddere noluit, decollari fecit eundem.”